
Statutární město Ostrava

' městský obvod Slezská Ostrava

' úřad městského obvodu

Dohoda o změně závazku č. 1 ke Smlouvě o dílo

č. INVI1243/19-SD uzavřené dne 18.12.2019

uzavřená \fe smys1u § 1901 zákona Č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník. ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„Občanský zákoník “)

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

sídloz Prokešovo náměstí 1803/8_ 729 30 Ostrava—Moravská Ostrava

1č: 00845451

DIČ-. czoos45451 — plátce DPH

pro [míře/7,1“ tys/avení cla/“701113017 dok/adu odběru/el nebo zákazník

Statutární město Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava

sídlo: Těšínská 138/35. 710 16 Ostrava — Slezská Ostrava

1D datové schránky: Sószub

zástupce: Richard Vereš. starosta

ve věcech smluvních: Richard Vereš. starosta

ve věcech technických: Ing. Ondřej Klučka-vedoucí odboru investic a strategického rozvoje. Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava

Bc. Radek Nitka. tel. 599410 069. mobil: 727 956 615. email: rnitka@s1ezska.cz.

referent agendy investiční výstavby a pro zajištění ochrany obyvatel a krizové řízení.

“' * *; du Slezská Ostrava

peněžní ustav:

číslo účtu:

Číslo smlouvy: 1NV/12—13/1 9-SD

pro [míře/71“ rys/averzi daňových dokladu příjemce nebo Emi/aci adresa

na straně_1'ec/néjako Objednal/el, dále/"en „ Objednatel“ a

MORYS s.r.o.,

sídlo: Korejská 894/9, Přívoz. 702 00 Ostrava

zapsaná(ý) v živnostenském/obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě. oddíl C. vložka 1504

doručovací adresa: Korejská 894/9. Přívoz. 702 00 Ostrava

1D datové schránky: 2tcnqr9

zástupce: ing. Jiří Šmidák. výkonný ředitel. na základě plné moci

ve věcech sm1uvnich: 111g. Jiří Šmidák

- te1.: 596 134 673-5. e-mail: info@morys.cz

ve věcech technických: Ing. Jaromír Planka

tel.: 596 100 300. mobil: 604 978 219. e—mail: jaromir.p1anka©morys.cz

111g. Juraj Gašpar

tel.:596 134 673—5. mobil: 734 156 018. e—mail:juraj.gaspar@1nor)<s.cz

rco: 42864771

DIČ: CZ42864771

bankovni ústav:

je plátcem DPH: ano

číslo smlom'y: [NV/1243/19-SD

na straně druhéjuko zhotovitel, dále/en „Zhotovitel “

113 Dohoda o změně závazku C 1 < ..1nsta1ace nuceného větrání s rekuperaci odpadního tepla

v ZS S1ezské Ostravy I gg

o a e

SLEZSKÁ GSTRAVA



Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

uzavírají níže uvedeného dne. měsíce a roku tuto dohodu o změně závazku č 1 ke Smlouvě o dílo č. 1NV/1243/19—SD

uzavřené dne 18.12.2019 (dále také „Dohoda “)

Článek I.

Uvodni ustanoveni

Smluvní strany uzavřely dne 18.12.2019 na základě rozhodnutí Rady městského obvodu Slezská Ostrava

(usnesení č. 1308/RMOb—Sle/1822/26 ze dne 20.11.2019). o výběru nejvhodnější nabídky na plnění podlimitní

veřejné zakázky spočívající v zajištění kompletní realizace instalace rovnotlakého nuceného větrání s rekuperací

odpadního tepla ve vybraných místnostech základních škol nazvané „Instalace nuceného větrání s rekuperací

odpadního tepla v základních školách Slezské Ostravy“.

Smlouvou o dílo Č. 1NV/1243/19—SD (dále jen „Sml()uva“) se Zhotovitel zavázal pro Objednatele provést na svůj

náklad a na své nebezpečí. dílo nazvané „Instalace nuceného větrání s rekuperací odpadního tepla

v základních školách Slezské Ostra\y“. sestávající se z částí „Instalace nuceného větrání s rekuperací tepla v

ZŠ Chrustova a Škrobálkova.

Učelem této Dohody je úprava vzájemného vztahu mezi smluvními stranami a vymezení části. které budou

provádět k naplnění předmětu Smlouvy č. 1NV/1243/19-SD. Smluvní strany touto Dohodou upravují svá

vzájemná práva a povinnosti při spolupráci smluvních stran a zavazují se postupovat při spolupráci v souladu

s touto Dohodou a s řádnou péčí dodržovat všechna práva a povinnosti.

V souvislosti s prováděním dalších stavebních prací, které mohou na předmětných školách probíhat ve stejném

termínu realizace díla je potřeba touto Dohodou ke Smlouvě o dílo zajistit součinnost všech obchodních

společností na místě plnění díla S ohledem na výše uvedené je nutné před zahájením realizace díla uzavřít tuto

Dohodu.

Článek II.

Předmět Dohody

2.

Čl. V. se doplňuje o bod 24 s tímto zněním:

24. Zhotovitel se zavazuje Dilo pro Objednatele provést s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstarat vše. co

je k jeho provedení potřeba. Zhotovitel bere na vědomí. že se v místě plnění díla po dobu provádění díla

mohou vyskytovat jiné osoby (zhotovitele realizující jiné zakázky pro Objednatele. jejich zaměstnanci.

poddodavatelé. zaměstnanci objednatele apod.); Zhotovitel se kromě povinností uvedených v čl. V odst. 1

Smlouvy o dílo se zavazuje počínat si tak. aby nedocházelo ke škodě na majetku Objednatele či těchto

jiných osob či vznikujiných škod. V případě kolize při provádění díla mezi Zhotovitelem ajinou osobou.

nacházející se v místě provádění díla. je Zhotovitel povinen učinit o této skutečnosti záznam do

stavebního deniku.

Ostatní ujednání Smlouvy touto Dohodou nedotčená zůstávají v platnosti.

Článek |||.

Závěrečná ujednání

Smluvní strany shodně prohlašují. že si Dohodu před jejím podpisem řádně přečetly. že byla uzavřena po

vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle. vážné a srozumitelně. nikoli v tísni a za nápadně

nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost Dohody svými níže uvedenými

vlastnoručními podpisy.

2/3 Dohoda o změně závazku e. t , „instalace nuceného větrání s rekuperaci odpadního tepla

v ZŠ Slezské Ostravy Ě

O O
“

0
.
.
.
-

SLEZSKÁ OSTRAVA



Statutární město Ostrava

* městský obvod Slezská Ostrava

úřad- městskaho obvod-u

2. Dohoda je vyhotovena v 5 stejnopisech. každý s platností originálu. z nichž si Objednatel ponechá 3 Stejnopisy

podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran a Zhotovitel 2 takoveto stejnopisy.

3. Objednatel jako územní samosprávný celek. tj. městský obvod. je dle zákona č. 340/20l5 Sb.. () zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ve znění pozdějších

předpisů. (dále jen „Zákon 0 registru smluv“) povinen uveřejnit Dohodu prostřednictvím registru smluv.

přičemž tak učiní v zákonné lhůtě 30 dnů od uzavření Dohody.

4. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podepsání zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího

zveřejnění prostřednictvím registru smluv dle Zákona o registru smluv.

Článek IV.

Doložka platnosti právního jednání

Doložka platností právního jednání dle § 4] zákona č. l28/2000 Sb.. o obcích (obecní zřízení). ve znění pozdějších

změn a doplňků:

O uzavření Dohody rozhodla Rada městského obvodu Slezská Ostrava svým usnesením

č. l708/RMOb-Sle/l 822/1 I ze dne 27.02.2020.

Zu ()bjec/nuíe/e Zu Zhotovím/u

Datum: Datum: Digitálně

Místo: Ostrava Místo: Ostrava | n Jiří podepsal Ing. Jiří

— g ' Šmidák

' Digitálně podepsal v . .

RlChard Richard Vereš Smld , kDatum'

v Datum: 202005.13 a 2020051 2

Veres 14:44:47 +0200 10:31:41 +0200

Richard Vereš Ing. Jiří Šmidák

starosta výkonný ředitel. na základě plné moci

3/3 Dohoda o změně zavazku Č. 1 - „Instalace nuceného větrání s rekuperací odpadního tepla

v ZS Slezské Ostravy H

© 9 9

SLEZSKÁ OSTRAVA





PLNÁ MOC

Obchodní korporace

MORYS s.r.o.

se sídlem Korejská 894/9. 702 00 Ostrava-Přívoz. Česká republika

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě. oddíl C, vložka 150-1

IČ: 428 64 771

Zastoupená lng. Pavlem Mrhačem —jednatelem společnosti

(dálejen zmocnitel)

tímto zmocňuje

Ing. Jiřího Šmidáka — výkonného ředitele

dat. nar. 28.1 1.1982

bytem v Ostravě, část Heřmanice, Gvužďochova 708/9A. PSČ 713 OO

(dále jen zmocněnec)

k zastupování zmocnitele v plném rozsahu. bez jakéhokoliv omezení kromě těch, které ze zákona

vyžadují zvláštní plnou moc.

Rovněž abyjednal mýmjménem s úřady. orgány státní správy a orgány místní samosprávy.

právnickými a fyzickými osobami.

Tato plná moc nabývá platnosti a účinnosti dnem 1.1.2020 a platí do 31.12.2020.

V Ostravě 9. prosince 2019

 

Ing. Pavel Mrhač

jednatel společnosti

Plnou moc v celém rozsahu přijímám.

V Ostravě 9. prosince 2019

   vy 'onny re lte



 

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEC‘ALIZACI

Podle ověřovací knihy Magistrám města 051an 21

poř. &. legalizace 7'2020—1!

W"— uznal podpis na listině zn \'lzxsmífK

Ing. Egvg \thafi, 25 ()2_,_l£6_2£g$ký_TQííg

jméno/a. přijmení, datum a místo narození Žudulclc

QSermASlcizgké.051mm . Bukpmnského ,é.,p._l 67.7140

adresu místa trvalého pobytu žadaaclď

-aére=e—ms£e—pebmazem+€eské+epab$ňey*

 

_ _1. _ lyu'n— ' . rv: "' Clik; (, in.)

QKZQQLÍLSZŠQ

druh a 6' 'lo dokladu, na základě klerého byly z'išlčn ' osobní údaje.

 

uvedené v této ověřovací doložce

V Ostravě dm: 02.01.1020 Jamu Vronkm

Jmeno u prumcm () ru

(nebo otisk jmenovky)

Olisk ůřcdnihu razítka ;l podpis ověřující osoby

 

   

: —- “\\

Nui—1.14 “\

       

  

 

* Nehodici se škrtnětc


